
Priedas Nr. 1 
 

 
 
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS JONO LANKUČIO VIEŠOSIOS 
BIBLIOTEKOS, VAIKŲ IR JAUNIMO LITERATŪROS SKYRIAUS, FILIALŲ 

RENGINIAI IR PARODOS 2024 M. 
 

Mėnuo, 

data 

Renginio pavadinimas, tipas Renginio vieta Atsakingas asmuo 

SAUSIO MĖN. 

Renginiai 

01mėn. Susitikimas su aktore Nijole 
Narmontaite 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

D. Bijeikė 

Paroda „Klaipėdos rajono 
savivaldybės Jono Lankučio viešajai 
bibliotekai -85“ 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

G. Ilginienė 

Popietė „Vaikiškiausias poetas“, skirta 
vaikų poeto A. Matučio kūrybai. 
Ikimok.- 6 kl. mok. 

Daukšaičių 

filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Netradicinė pamoka bibliotekoje 
„Vaikų kūrybiškumo skatinimas“,          
2- 4 kl. mokiniams 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Skaitytojų klubo susitikimas, 
perskaitytų knygų aptarimas 

Dituvos filialas J. Butkė 

Popietė mamoms su mažais vaikais 
„Mes – bibliotekos ateitis“.  

Dituvos filialas J. Butkė 

Edukacija vaikams „Moki raidęlę, 
skaityk knygelę“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Paukščių stalas“ Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Edukacinis žaidimas „Jonas ir 
raJOnas“ pristatymas 7-10 kl. 
mokiniams 

Endriejavo 

filialas 

R. Žadeikytė 

Susitikimas su mažiausiais bibliotekos 
skaitytojais „Kas yra biblioteka?“ 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Literatūriniai skaitymai ir edukacija 
„Augu skaitydamas“, 1-as susitikimas, 
ikimokyklinio amžiaus vaikams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Edukacija ,,Muzikinių vilnos 
kamuoliukų dirbtuvės“ 1 - 4 kl. 
mokiniams 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

01-10 Edukacija „Vaškas žmogaus buityje“ Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

01-11 Edukacija „Keturi metų laikai“  
knygos skirtukų gamybos dirbtuvėlės,  
skirta Kristijono Donelaičio 310-osioms 
gimimo metinėms paminėti. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 



01-13 

Laisvės 

gynėjų dienai 

Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“, 
skirta Sausio 13-osios įvykiams 
paminėti. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

Akcija ,,Atmintis gyva, nes liudija“, 
skirta  sausio 13-ajai paminėti 

Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

01-15 N. Kostinienės knygos „Vilniaus 
rūmai ir jų šeimininkai“ pristatymas. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

01-17 Edukacija „Puošmenos detalė“ riešinių 
vėlimas iš vilnos 

Plikių filialas R. Paročkienė 

01-18 Vilimanto Zablockio knygos 
pristatymas 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

01-21 Edukacija „Knygos skirtuko pynimas 
iš siūlų“, skirta Tarptautinei edukacijos 
dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

01-25  Susitikimas su sporto trenere Asta 
Lukauskiene „Namai - mano sporto 
klubas“, 6 – 8 kl. mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

E. Barauskienės knygos „Šimtas metų 

po vienu stogu“ pristatymas 

Venckų filialas A. Demenienė 

01-26 Edukacinė popietė „Makramė - mazgų 
pinklės“. Mokomės  dekoratyvi-nių 
mazgų rišimo technikos. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

01-29 Susitikimas su psichologe Vytaute 
Račkauskaite „Ryto arbatėlė su 
terapiniu šunimi Mėta“, 1-12 kl. 
mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

Parodos 

01 mėn.  Paroda „Klaipėdos rajono 
savivaldybės Jono Lankučio viešajai 
bibliotekai -85“ 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

G. Ilginienė 

Gargždų vaikų dienos centro paroda 
„Vaikystės taku“. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Spaudinių paroda „Mes prisimename, 
kodėl esame laisvi“, skirta Laisvės 
gynėjų dienai paminėti 

Dituvos filialas J. Butkė 

Literatūros paroda „Kartą gyveno 
Petsonas ir Findusas“ 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Sveiks, svieteli, margs...“, skirta 
 K. Donelaičio 310-osioms  gimimo  
metinėms paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Paroda „Klaipėda visiems“, skirta   
Klaipėdos krašto dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

„Jie žuvo, kad mes gyventume“, skirta 

laisvės gynėjų dienai 

Slengių filialas R. Znakovienė 



„Klaipėda- kraštas, kuriame 
gyvename“, skirta Klaipėdos krašto 
dienai paminėti 

Slengių filialas R. Znakovienė 

01-02 Literatūros paroda „Kristijonas 
Donelaitis: Sveiks svieteli margs!...“, 
skirta poeto 310-osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Paroda ,,Donelaitis-tai lietuvių kalbos 
ir literatūros genijus“, skirta 310-
osioms Kristijono Donelaičio gimimo 
metinėms paminėti 

Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

Paroda „Sunki metų kalba“, skirta 
literatūros pradininko Kristijono 
Donelaičio 310-osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

„K. Donelaitis – lietuvių poezijos 
pradininkas“, skirta Kristijonui 
Donelaičiui  310-osioms gimimo 
metinėms paminėti 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Kristijonas Donelaitis. Sveiks, 
svieteli margs!...“. Kristijonui 
Donelaičiui - 310 

Priekulės filialas D. Karalienė 

L.Ramanauskienė 

01-03 Paroda, skirta lietuvių grožinės 
literatūros pradininko, Kristijono 
Donelaičio 310 – osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

„Kristijonas Donelaitis“, skirta 
lietuvių grožinės literatūros pradininko 
310-osioms gimimo metinėms paminėti 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

01-05 
Spaudinių paroda „Aš tavo gimtinė“,  
skirta Anzelmui Matučiui. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

01-08 „Jo gimtinė - Rubiškės kaimas“, skirta 
lakūno S. Dariaus – 91-osioms žuvimo 
metinėms paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Žaislinės knygelės“, ikimokyklinio 
amžiaus vaikams 

Lapių filialas O. Žitkienė 

01-10 „Sausio 13-Laisvės gynėjų diena“ Girininkų 

filialas 

J. Montrimaitė 

Paroda skirta Laisvės gynėjų dienai 
paminėti 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

01-12 Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

„Prašome užeiti, ponaitės ir ponaičiai 
į Šarlio Pero pasakų labirintą”, 
priešmokyklinukai, 1– 4 kl. mokiniams  

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 



01-13 ,,Apgynę Laisvę“, skirta  Sausio 13-
osios įvykiams paminėti 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

Paroda „Neleiskim pamiršti“, skirta  
Laisvės gynėjų dienai paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Paroda „Sausio 13-ąją prisimenant“, 
skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

01-19 Paroda, skirta Lietuvos teatro, 
televizijos ir kino aktoriaus Gedimino 
Girdvainio 80 – osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

01-22 Knygų paroda, skirta Tarptautinei 
holokausto aukų atminimo dienai 
paminėti. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

VASARIO MĖN.  

Renginiai 

02 mėn. Lietuvių kalbos dienų renginys Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž.Markutė-

Armalienė 

Pilietiškumo diena bibliotekoje „Pažink 
Lietuvą“, skirta Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai.1-8 kl. mokiniams 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Susitikimas su knygų rašytoja Igne Ale Dituvos filialas J. Butkė 

Popietė ,,Žiema, žiema bėk iš kiema“, 
skirta užgavėnių tradicijoms. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Akcija „Padovanok knygą knygų 
nameliui“, skirta tarptautinei knygų 
dovanojimo dienai paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Edukacinis renginys „Duonos kelias“, 
skirta šv. Agotos dienai paminėti 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Popietė „Taip kalbėjo mūsų senoliai“, 
skirta Tarptautinei gimtosios kalbos 
dienai paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Edukacinis užsiėmimas „Trispalvė 
apyrankė“, skirta Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Renginys „Pati nieko nevalgo, o 
žmogų maitina“ Šv. Agotos, duonos 
dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė  

„Mainykim“, skirta tarptautinei knygų 
dovanojimo dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Viktorina „Kad žodis neverktų“, skirta 
tarptautinei gimtosios kalbos dienai 
paminėti 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Valandėlė „Nuo sėklos iki duonos“ 
skirta duonos dienai paminėti 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Tradicinis edukacinis renginys „Žiema, 

žiema, bėk iš kiemo!“   

Venckų filialas V. Demenienė 



02-01 
Orientacinės varžybos bibliotekoje  
„Knygų keliu“, 3 – 4 kl. mokiniams. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

02-02 Edukacija ,,Duonelė nuo žemės iki 
stalo“, skirta Šv. Agotos duonos dienai 
paminėti 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

02-05 Edukacija „Duonos kelias“, skirta  
šv.Agotos dienai paminėti. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

Edukacinė veikla „Duonos kelias“,  
skirta Šv. Agotos, duonos dienai 
paminėti. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Popietė „Verkia duonelė tinginio 
valgoma“, skirta Šv. Agotos, duonos 
dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

Tarptautinė saugesnio interneto diena 
„Būk saugus internete“ 

Endriejavo 

filialas 

Rita Žadeikytė 

02-08 Kūrybinė popietė „Seku  seku pasaką, 
kaip...“. Ikimokyklinio amžiaus 
vaikams 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Edukacija „Riešinių mezgimas“ Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

02-13 Renginys „Jakų radijo istorija“, skirta 
Pasaulinei radijo dienai paminėti. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Popietė „Mudviejų vakaras“, skirtas 
Valentino dienai paminėti. Meilės lyriką 
skaitys 9-12kl. moksleiviai ir mokytojai. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

Renginys - Akcija „Laukiu knygos 
dovanų“, skirta Tarptautinei knygų 
dovanojimo dienai paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

02-15 Protmūšis „Laisvė”, skirta Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienai paminėti, 6 – 
7 kl. mokiniams. 

Vaikų ir 

jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

02-21 Renginys „Pagarba raštui ir kalbai“, 
skirta Tarptautinei gimtosios kalbos 
dienai paminėti. 

Daukšaičių 

filialas 

R. Šlyžiuvienė 

02-23 Projektas „Per vaikystę knygų takeliu“. 
Kūrybinė veikla pagal S. Palta-
navičiaus knygą „Kas nudažo 
pasaulį“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

02-29 Edukacija „Vilnos vėlimas, vilnos 
galia“. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  
R. Bieliauskienė 

Parodos 

02 mėn. Gargždų kultūros centro Vaikų dailės 
studijos darbų paroda. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Literatūros paroda „10 gražiausių 
meilės istorijų knygose“, skirta 
Valentino dienai paminėti 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 



Etnologo H. Lotužio šeimos maldynų 
paroda „XIX a. maldynai Mažojoje 
Lietuvoje“ 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

„Vasario sukaktuvininkai“. 
Valdemarui Kukului – 65, Vytautui Mi-
sevičiui - 100 

Priekulės filialas D. Karalienė 

L.Ramanauskienė 

,,Ir sapnuose tave regiu“ meilės tema 
grožinėje literatūroje. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

02-01 ,, Gamtos grožis knygelėse‘‘ Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

Alberto Tomialoic tapybos darbų 
paroda 

Venckų filialas A. Demenienė 

02-05 „Būkime sveiki ir jaunatviški“. Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Vaikiškos literatūros rašytojui Albertui 
Vytautui Misevičiui 100 metų 1-6 kl. 
mokiniams. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

Paroda „Interneto kelrodis“, skirta 
Tarptautinei saugesnio interneto dienai 
paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

02-07 „Internetas tavo gyvenime“, skirta 
Tarptautinei saugesnio interneto dienai, 
5 – 8 kl. mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Venckuvienė 

02-09 „Laivė ir trispalvė“, skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai paminėti. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

02-12 Spaudinių paroda „Vaikiškos 
literatūros rašytojui Albertui 
Vytautui Misevičiui -100“  

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

Paroda „Kiek tavyje Danuko 
Dunduliuko?“ skirta  rašytojo, 
žurnalisto ir  prozininko  Vytauto 
Misevičiaus 100-osioms gimimo 
metinėms  paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

02-14 Lietuvos Valstybės atkūrimo diena Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

,,Vasario 16-oji- tai mūsų tautos 
pasididžiavimas ir viltis“ 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

„Knygos apie lietuvybę ir tautinį 
sąmoningumą“ 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

02-15 Knygų paroda „Nepriklausomybės 
akto signatarai“ 

Endriejavo 

filialas 

R. Žadeikytė 

Knygų paroda „Aš myliu Lietuvą“ Endriejavo 

filialas 

R. Žadeikytė 

„Tarp atminties ir istorijos“, skirta 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai. 

Girininkų 

filialas 

J. Montrimaitė 

Fotografijų paroda „Mano Lietuvai“, 
skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 
dienai paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 



Paroda, skirta Lietuvos Valstybės 
atkūrimo dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

Zitos Paulikienės tautodailės darbų 
paroda „Čia Lietuva“ 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

02-16 Paroda „Atmintis knygose sudėta“, 
skirta vasario 16-ajai–Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienai paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

„Piešinių paroda“, skirta Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienai paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

02-20 Tarptautinė gimtosios kalbos diena Jono Lankučio 

viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

02-21 Fotonuotraukų paroda „Vanagų 
bažnyčiai -115 metų.” 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

„Kalba-didžiausia tautos dovana“ Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

02-24 „Kiekviena gera knyga yra nuotykis”, 
skirta Kęstučio Navako  60-osioms 
gimimo metinėms paminėti, 
priešmokyklinukams, 1– 4 kl. 
mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 

KOVO MĖN. 

Renginiai 

03 mėn. Kūrybos vakaras su literatų klubo 
„Potekstė“ nariais 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

G. Ilginienė 

Skaitymo startas „Žiemos skaitymo 
derlius“ (1 kl. mokiniams) 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

,,Aš ateinu“ poezijos skaitymai skirti 
pasaulinei poezijos dienai paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Viktorina ,,Ar pažįsti paukščius?‘‘ Dituvos filialas J. Butkė 
„Pavasario šauktuvės“ Dovilų filialas E. Žukauskienė 
Edukacija „Žaidžiame teatrą“, skirta 
tarptautinei teatro dienai paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Autorinis, poetinis-terapinis vakaras 
„Gimei, kad mylėtum“ 
(susitikimas su poete ir psichologe L. 
Petroniene) 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

Kūrybinis užsiėmimas „Skirtukas 
knygai“, skirta Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dienai 
paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Edukaciniai užsiėmimai „Trispalviai 
laisvės malūnėliai“, skirta Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dienai 
paminėti.       

Lapių filialas O. Žitkienė 



Edukacinis užsiėmimas „Lietuvių 
tautiniai kostiumai. Aprenk lėlę“ 1–5 
kl. mokiniams. 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

Popietė „Moters dalia“, skirta 
Tarptautinei moterų solidarumo dienai 
paminėti 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Popietė „Vargo mokyklos ir 
knygnešiai“, skirta knygnešio dienai 
paminėti 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Edukacija „Velykinio atviruko 
dirbtuvėlės“ 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Edukacija „Velykos!” 1-6 kl. 
mokiniams 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

03-01 Renginys – akcija „Apkabink 
bibliotekininką“, skirta Tarptautinei 
bibliotekininkų apkabinimo dienai 
paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

03-07 Poezijos ir dainų popietė „Lietuva tai 
tu, Lietuva tai aš“ 

Venckų filialas A. Demenienė 

03-08 Renginys „Linksmieji žaidimai 
bibliotekoje“, skirta Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dienai 
paminėti.  

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

Aistės Šopa knygos pristatymas „Mano 
Mačo iš Meksikos“ 

Endriejavo 

filialas 

R. Žadeikytė 

Edukacija „Gėlių gamyba iš 
popieriaus“, skirta Tarptautinei moters 
dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

03-10 Rytmetėlis skirtas 40-ties paukščių 
dienai paminėti. Dalyvaus Veiviržėnų 
vaikų darželio auklėtiniai. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

Kūrybinės dirbtuvėlės „Kai prakalba 
akmenukai“ – piešimas ant akmenukų. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

03-13 Viktorina „Ar pažįsti Lietuvą“, skirta 
kovo 11-tąjai paminėti. Pradinukams 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

03-14 Edukacija „Mano gražiausia širdelė“, 
skirta Valentino dienai paminėti. 1-4 kl. 
mokiniams 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

03-15 Protmūšis „Knygos ir rašytojai“,  
skirta knygnešio dienai paminėti, 6 – 7 
kl. mokiniams 

  

Knygnešio diena Venckų filialas A. Demenienė 

Daivos Juškaitės-Juknienės fotografijos 
darbų pristatymas „Gamtos glėby“ 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

03-20 

 

Kūrybinė veikla „Žemės diena“ 

Projektas „Ten, kur gyvena knygos“. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikams. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 



03-21 Konkursas „Sukurk ketureilį iš knygų 

pavadinimų“, skirta Pasaulinei 

poezijos dienai paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

Popietė „Pamiršta poezija“, skirta 

Pasaulinei poezijos dienai paminėti 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Projekto pristatymas bei kūrybinės 
dirbtuvės „Švarus vanduo ir higiena“, 
skirta Pasaulinei vandens dienai 
paminėti. 1 – 4 kl. mokiniams. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

03-22 Popietė „Jie nešė lietuvišką žodį“, 
skirta knygnešio dienai paminėti 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

03-26 Edukacija „Tradiciniai margučių 
raštai“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

03-27 Vakaras pagal N. Normantaitės knygas 
,,Kaip teatre, taip ir gyvenime“, skirta   
Teatro dienai paminėti 

Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

Popietė „Bibliotekoje veikia pirštelių 
teatras“, skirta Tarptautinei teatro 
dienai paminėti. 1-4 kl. mokiniams. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

03-28 Kūrybinė veikla pagal E. Daciūtės 
knygą „Laimė yra lapė“. Projektas 
„Per vaikystę knygų takeliu“. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

Parodos 

03 mėn. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio 
centro vaikų darbų paroda. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

Literatūros paroda „Gamtos pasaulis-
knygų puslapiuose“ 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Virtuali spaudinių paroda, skirta 
knygnešio dienai paminėti 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

„Paukščiai“, skirta 40-ties paukščių 
dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

„Žemė – gyvybės nešėja“ Priekulės filialas D. Karalienė 

L.Ramanauskienė 

 Ikimokyklinukų darbelių paroda 
„Velykiniai atvirukai“  

Slengių filialas R. Znakovienė 

,,Žodžio skambesys poezijos 
posmuose“, skirta Pasaulinei poezijos 
dienai paminėti. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

03-01 

 

,,Rašytojas yra tas, kuris mato 
pasaulį kitaip“, skirta Tarptautinei 
Rašytojų dienai paminėti 

Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

03-02 R. Emigart Čiuželienės karpinių paroda Venckų filialas A. Demenienė 

Literatūros paroda „Naujai atraskime 
lietuvių autorius“, skirta Tarptautinei 
rašytojų dienai paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

„Seniausia maldaknygė“ Venckų filialas A. Demenienė 



03-03 „Bunda knygoje žodžiai…“, skirta 
Tarptautinei rašytojų dienai paminėti, 5 
– 8 kl. mokiniams                               

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Venckuvienė 

Paroda „Iš knygų - išminties ir žinių“, 
skirta  Tarptautinei rašytojų dienai 
paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

03-05 „Knygos apie asmenybes-moteris“, 
skirta Tarptautinei moterų solidarumo 
dienai paminėti 

Lapių filialas O.Žitkienė 

03-08 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 
diena 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

„Moters paveikslas grožinėje lietuvių 
literatūroje“ 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

Paroda  „Nupiešiu laisvę...“, Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dienai 
paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

03-11 Literatūros paroda, skirta Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo dienai 
paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

03-15 Kovo 16-oji – Knygnešio diena Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

Paroda „Gyvenimas tremtyje“, skirta 
Lietuvos rašytojo, poeto ir vertėjo 
Mykolo Karčiausko 85-osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

„Minčių ir rankų pynė“ regiono 
auksarankių darbų paroda. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Knygos istorijos keliais“, skirta 
knygnešio dienai paminėti.  4-7 kl. mok. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Daivos Juškaitės-Juknienės fotografijos 
darbų pristatymas „Gamtos glėby“ 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

„Mykolą Karčiauską prisimenant“ Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

03-20 Pasaulinė Poezijos diena Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

03-21 „Mūsų gimtos šalies paukščiai“, 
knygų paroda skirta 40-ties paukščių 
dienai paminėti. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

,, Poezijos pasaulis-vaikams‘‘ Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

Knygų paroda „Eilėraščiai vaikams“, 
pasaulinei poezijos dienai paminėti 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

03-22 „Prie Minijos vingio“, skirta poeto 
Antano Surblio 100-osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

G. Ilginienė 



03-25 Piešinių paroda „ Margutis 
margiausias“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Paroda „Tradiciniai margučių raštai“. Jakų filialas J. Jankauskienė 

„Velykų belaukiant“, 1 – 8 kl. 
mokiniams. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Kai margučiai atrieda į kiemus...“, 
skirta Velykoms, 1- 4 kl. mok. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Piešinių paroda „Mano margutis“. Žadeikių filialas V. Padleckienė 

03-27 Spaudinių paroda ,,Teatras kiekvieno 
mūsų širdyje“, skirta teatro dienai 
paminėti. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

BALANDŽIO MĖN. 

Renginiai 

04 mėn. Literatūrinis  rytmetys „Knyga be 
vaiko gyventi negali“, skirta Vaikiškos 
knygos dienai  paminėti. 
Ikimokyklinukams - 4 kl. mokiniams 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Popietė ,,Emocijų pažinimas per 
teatrą“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Protų mūšis ,,Kas greičiau...?“ Dituvos filialas J. Butkė 

Melagių ir juokų diena pagal 
 V. Račicko knygelę „Vaikų 
anekdotai“ 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Plakato kūrimas ,,Mama, tu esi mano 
pasaulis“ 

Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

Edukacinis, kūrybinis rytmetis 
„Mažasis knygos iliustratorius“. 1-4 
kl. mokiniams. 

Girininkų 

filialas 

J. Montrimaitė 

Viktorina „Pamąstykim, neskubėkim 
ir būtinai atspėkim“, skirta Tarptau-
tinei vaikiškos knygos dienai paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Edukacija „Knyga yra dama“, skirta 
tarptautinei vaikų knygos dienai 
paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Tradicinė popietė „Tarp knygų“, skirta 
tarptautinei vaikiškos knygos dienai 
paminėti. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Edukacinis užsiėmimas su dailininke 
Jūrate Kadile 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

Rytmetys darželinukams „Knygų 
namučiai“. 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

04-02 

 

Garsiniai skaitymai su pradinių klasių 
mokiniais, skirta Tarptautinei knygos 
dienai paminėti. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

Rytmetėlis ,,Vaikiškų knygų 
pasaulis“, skirta tarptautinei vaikiškos 
knygos dienai paminėti. 

Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 



Renginys „Pasimatuok 
bibliotekininko profesiją“,skirta 
Tarptautiniai vaikų knygų dienai 
paminėti. 

Jakų filialas J. Janklauskienė 

Edukacija „Skaitom kitaip“ skirta 
Tarptautinei vaikų knygos dienai pa-
minėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

Popietė „Tarptautinė vaikiškos 
knygos diena“,  1-6 kl. mokiniams. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

Garsiniai skaitymai netradicinėje 
aplinkoje „Skaitome H. K. Anderseno  
pasakas“, skirta Tarptautinei vaikų 
knygos dienai paminėti 4-6 kl. 
mokiniams 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

04-03 Viktorina „Surask raides ir sudėliok 
žodį ir sakinį“, skirta Tarptautinei 
vaikų knygos dienai paminėti. 4-7 kl. 
mokiniams.  

Plikių  filialas R. Paročkienė 

04-04 Mažiausiųjų pažintinis rytmetis „Aš 
Knyga-Aš Biblioteka“, skirta 
tarptautinei vaikiškos knygos dienai 
paminėti 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

04-05 Kūrybinės dirbtuvėlės, popietė 
„Velykinės dekoracijos, tradicijos“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

04-09 Kūrybinės dirbtuvės skirtos Tarptautinei 
vaikų knygos diena paminėti. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

04-11 Pavasario skaitymai su Šilutės TAU 
literatų sambūriu „Vėdrynas“ 

Venckų filialas A. Demenienė 

04-15 Edukacija „Paukščiai - mūsų 
draugai“, skirta 40- ies  paukščių dienai 
paminėti 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

04-16 
Edukacija „ Knygos skulptūra“. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 
D. Bružienė 

04-22 Edukacinė veikla „Saugokime žemę“, 
skirta Tarptautinei  motinos žemės  
dienai paminėti, pradinįu klasių 
mokiniams ir priešmokyklinukams 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

04-23 Ekskursija vaikams ,,Tapu, tapu 
mažom kojytėm į biblioteką“ 

Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

04-25 Susitikimas su parodos ,,Mano medžiai“ 
autore Indra Jušiene. 

Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

04-26 Edukacija „Kiaušinių marginimas“, 
 3 – 4 klasių mokiniams. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

04-28 Edukacinė popietė „Velykos 
Velykaitės!“ 

Venckų filialas A. Demenienė 



04-29 Susitikimas su breiko mokytoja Enrika 
Stropiene, skirta Tarptautinei šokių 
dienai 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

04-30 Projektas „Per vaikystę knygų takeliu“. 
Kūrybinė veikla pagal T.Robberecht 
knygą „Vilkas kuris iškrito iš 
knygos“. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

RENGINIAI, SKIRTI NACIONALINEI BIBLIOTEKŲ SAVAITEI 

04 mėn. Nacionalinės bibliotekų savaitės 
renginiai 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž.Markutė-
Armalienė,  
G. Ilginienė 

Kūrybinis užsiėmimas „Naujas knygos 
viršelis“, skirta Nacionalinei Lietuvos 
bibliotekų savaitei. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Literatūriniai skaitymai ir edukacija 
„Augu skaitydamas“, 2-as susitikimas 
ikimokyklinio amžiaus vaikams, skirta 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Popietė „Vaikystės delnuose-vaikiškos 
knygos pasaulis“, skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei 

Slengių filialas R. Znakovienė 

04.21 - 04.27 Kūrybinės dirbtuvės „Kūrybiškumo ir 
inovacijų savaitė“, skirta Nacionalinei 
Lietuvos bibliotekų savaitei. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

04-22 Renginys „Ten, kur gyvena knygos“, 
skirta Nacionalinei bibliotekų savaitei. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

04- 23 Projektinė pažintinė edukacija 
„Biblioteka ir knygose gyvenantys 
draugai“, skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei paminėti. 5-6 kl. mokiniams 

Endriejavo 

filialas 

R. Žadeikytė 

Popietė „Literatūrinis susitikimas“,  
skirta Nacionalinei bibliotekų savaitei. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

04 - 24 Popietė „Aš tai moku, tai galiu“, skirta 
Nacionalinei bibliotekų savaitei 
paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

04-25 Edukacija „Ženkliukas skirtas Plikių 
bibliotekos skaitomiausiai knygai“, 
skirta Nacionalinei bibliotekų savaitei 
paminėti 4-8 kl. mokiniams. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

PARODOS, SKIRTOS NACIONALINEI BIBLIOTEKŲ SAVAITEI 

04-22 Paroda, skirta Nacionalinei bibliotekų 
savaitei 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

04-23 „Atverk knygos duris“, skirta  
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei, 5 – 8 kl. mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Venckuvienė 

Parodos 



04 mėn. Gargždų lopšelio- darželio 
„Naminukas“ vaikų darbų paroda skirta 
mamų dienai. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 

„Knyga mena savo krašto istoriją“, 
senos, retos knygos iš asmeninių 
archyvų. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Literatūros paroda „Romualdas 
Granauskas - menamas, skaitomas, 
mėgiamas“, skirta rašytojo 85-sioms 
gimimo metinėms paminėti 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Socialinių paslaugų centro ,,Klaipėdos 
lakštutė“ rankdarbių paroda 

Dituvos filialas J. Butkė 

Spaudinių paroda „Ignas Šeinius – 
lietuvių ir švedų rašytojas“, skirta 
135-osioms rašytojo gimimo metinėms 
paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Spaudinių paroda „Gerumo pamokos 
J. Biliūno kūryboje“ , skirta 145-
osioms prozininko gimimo metinėms 
paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Knygų paroda „Sveikata bibliotekos 
lentynose“ skirta, Pasaulinei sveikatos 
dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

„Skaitomiausios bibliotekos knygos“, 
skirta tarptautinei vaikų knygos dienai 
paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

„Pasaulio paukščiai“ Priekulės filialas D. Karalienė 

L. Ramanauskienė 

Spaudinių paroda, skirta žymiems 
lietuvių rašytojams „ Ignui Šeiniui-
135“,  „Jonui Biliūnui-145“. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Paroda „Dainuojančios, judančios 
interaktyvios vaikiškos knygos“ 

Slengių filialas R. Znakovienė 

04-01 „Lietuvos vaikų literatūros premijos 
laimėtojai”, skirta Tarptautinei 
vaikiškos knygos dienai, 1 – 4 kl. 
mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 

Priekulės socialinių paslaugų centro 
lankytojų rankdarbių  paroda 

Venckų filialas A. Demenienė 

04-02 ,, Vaikiškų knygelių įvairovė‘‘ Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

„Mėgstamiausių knygelių 
dešimtukas“ populiariausių knygelių  
paroda, skirta Tarptautinei vaikiškos 
knygos dienai paminėti, 1-7 kl. mok. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Literatūros paroda „Gražiausios 

vaikystės pasakos“, skirta Tarptautinei 

vaikiškos knygos dienai paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 



04-03 Lietuvių rašytojui, diplomatui Ignui 
Šeiniui 135 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

Paroda „Vienos pavasario dienos 
pasaka“, skirta rašytojo  Igno Šeiniaus 
135-osioms gimimo metinėms paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Piešinių paroda „Aš ir mano tėtis“, 

skirta Tėvo dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

04-04 „Maitinuosi sveikai“, skirta Pasaulinei 
sveikatos dienai paminėti. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

04-05 „Balandžio mozaika“ skirta rašytojams 
R. Granauskui, J. Biliūnui, I.  Šeiniui 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

04-08 Knygų paroda „Sveikame kūne - 
sveika siela“ skirta pasaulinei sveikatos 
dienai paminėti 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

04-10 „Apdovanotas humoro jausmu“, 
skirta R. Granausko – 85-osioms 
gimimo metinėms paminėti 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

04-11 Paroda  „Aktuali ir nesenstanti tema“ 
skirta Jono Biliūno 145-osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

„Balandžio mėnesio sukaktys“, skirta 
R. Granauskui, I. Buivydaitei 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Lietuvių literatūros klasikui Jonui 
Biliūnui - 145 metai. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

04-12 Knygų paroda „Nijolei Narmontaitei -

65“ 

Endriejavo 

filialas 

R. Žadeikytė 

Paroda „Ko nematė žiūrovai“ , skirta 

aktorės Nijolės Narmontaitės 65-osioms 

gimimo metinėms paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

„Nijolė Narmontaitė: juoko ir 

romantikos niekada nebus per daug“. 

Nijolei Narmontaitei - 65 

Priekulės filialas D. Karalienė 

L.Ramanauskienė 

04-15 „R. Granausko kūryba“, rašytojo 85-

osioms gimimo metinėms paminėti. 

Girininkų 

filialas 

J. Montrimaitė 

04-18 ,,Granauskas-unikalaus stiliaus 

rašytojas“, skirta R. Granausko 85-

osioms gimimo metinėms paminėti 

Drevernos 

filialas 

V. Klipštienė 

Knygų paroda „Romualdui 

Granauskui 85“ 

Endriejavo 

filialas 

R. Žadeikytė 

„Baltas liūdesio balandis“, Romualdui 

Granauskui – 85   

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Literatūros paroda „Rašau tai, kas 

plaukia man iš širdies“, skirta 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 



Romualdo Granausko ir Nijolės 

Narmontaitės jubiliejams paminėti. 

04-19 Balandžio 23-ioji – Pasaulinė knygos ir 
autorinių teisių diena 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

Knygotyrininkui, bibliofilui Domui 
Kaunui – 75 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

G. Ilginienė 

04-22 ,,Mano medžiai“ Indros Jušienės darbai Drevernai 
filialai 

V. Klipštienė 

Kūrybinių darbų paroda  iš antrinių 
žaliavų „Gimiau dar kartą“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

04-26 „Rašytojai didžiausia gyvenimo 
vertybė – šeima“, skirta  I. Buivydaitės  
70- osioms gimimo metinėms paminėti 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Man karjera ir karūna“, skirta I. 
Buivydaitės 70- čiui paminėti. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Senos knygos pasakoja“. Domui 
Kaunui - 75 

Priekulės filialas D. Karalienė 
L.Ramanauskienė 

GEGUŽĖS MĖN.  

Renginiai 

05 mėn. Susitikimas su žurnalistu Henriku 
Vaitiekūnu 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

D. Bijeikė 

Projektas „Konferencija „Bibliotekai 
85. Atminties ir ateities projekcijos“ 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

G. Ilginienė 

 

Renginys, skirtas Spaudos atgavimo 
120-osioms metinėms pažymėti 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

G. Ilginienė 

 

Projektas „Knygos ir teatras“ - 
Knygos teatro spektaklis „Meno pauzė“ 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-
Armalienė 

Susitikimas su vaikų rašytoju Pauliumi 
Juodišiumi. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Kūrybinės dirbtuvėlės -edukacija „Aš 
noriu nukeliauti į...“, skirta Europos 
sąjungos metams paminėti, 1-8 kl. 
mokiniams 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Renatos Bee knygos ,,Spalvų namelis“ 
pristatymas, edukacija. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Piešinių paroda ,,Mano vasara“ Dituvos filialas J. Butkė 
Edukacinis renginys „Tau mamyte“, 
skirtas mamos dienai paminėti 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Edukacija „Lėlių teatras Girininkų 
bibliotekoje“. 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

Susitikimas su vaikų knygų autore, 
iliustratore Renata Bee „Netradicinės 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 



knygos leidyba bibliotekoje“. 1-7 kl. 
mokiniams. 
Edukacinė veikla „Mano 
jausmai“,darželinukams. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Viktorina „Keliaukime po Europą“, 
skirta Europos dienai. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Projektinis renginys „Netradicinės 
knygos leidyba bibliotekoje“, dalyvaus 
vaikų knygų autorė, iliustratorė Renata 
Bee. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Susitikimas su dramaturge Virginija 
Rimkaite 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

Susitikimas su vaikų rašytoju Pauliumi 
Juodišiumi 1–8 kl. mokiniams. 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

Ikimokyklinukų piešinių konkursas 
„Gražiausios gėlės mamai“. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Susitikimas su vaikų knygų autore 
Renata Bee. Lapių projektas  
„Netradicinės knygos leidyba 
bibliotekoje“ 3-6 kl. mok. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

Susitikimas su Henriku Vaitiekūnu   Donata Bijeikė 

05-02 Edukacija „Laikas skirtas sau“, skirta 
Motinos dienai paminėti. Muilo 
gamybos kūrybinės dirbtuvės. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

05-03 Kūrybinės dirbtuvės „Kuriu su 
mama”,  skirta Mamos dienai. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

Renginys „Metų knygos rinkimai“, 
pradinių klasių mokiniams. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Literatūrinis renginys „Saulės 
nubučiuoti“, 1-4 kl. mokiniams 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

Piešinių konkursas „Piešiu mamos 
portretą“, skirta Motinos dienai 
paminėti, 1-9 kl. mok. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Piešimo konkursas „Mano mamytė 
pati gražiausia“, skirta Motinos dienai 
paminėti. 1-4 kl. mokiniams 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

05-07 Akcija „Tradiciniai skaitymai- 
netradicinėse erdvėse“, skirta Spaudos 
atgavimo, kalbos ir knygos dieni 
paminėti. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Akcija ,,Lietuva skaito“ skirta spaudos 
atgavimo ir knygos dienai paminėti 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

Popietė „Ar tu saugus internete?“, 
skirta Tarptautinei saugesnio interneto 
dienai paminėti,  5 – 7 kl. 
moksleiviams. 

Veiviržėnų 
fililas 

V. Krauleidienė 
D. Bružienė 



05-09 Aureart tapybos studijos dalyvių darbų 
parodos atidarymas 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

05-13 Diskusija ,,Ar tu brangini save ir savo 
sveikatą?“ 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

05-15 Edukacija „Ekologija ir tvarumas“ 
drobinių maišelių gamyba 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  
R. Bieliauskienė 

05-22 „Net ir stadione galima skaityti“, 
skirta skaitymo skatinimui, pradinių 
klasių mokiniams. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

05-25 Europos kaimynų diena Venckų filialas A. Demenienė 

05-30 Projektas „Per vaikystę knygų takeliu“. 
Kūrybinė veikla pagal E. Daciūtės 
knygą „Diena kai nieko nenutiko“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

05-31 Šventinis renginys „Pasaulis priklauso 
man, tau ir visiems“, skirta 
Tarptautinei vaikų gynimo dienai 
paminėti.  

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Popietė „Mes – kaimynų vaikai!“, 
skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai 
paminėti 

Venckų filialas A. Demenienė 

Parodos 

05 mėn. Aureart tapybos studijos dalyvių darbų 
paroda. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Dirbinių iš molio paroda Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Senų lietuviškų spaudinių paroda 
„Laiko dulkes nušluosčius“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Paroda „Skaniausi kvapai virtuvėje“ 
skirta tarptautinei dienai be dietų 
paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

„Lietuva Europos Sąjungoje“ Slengių filialas R. Znakovienė 

Piešinių paroda „Gražiausios gėlės 
mamai“ 

Slengių filialas R. Znakovienė 

,,Versk lapelį po lapelio“ vaikiškų 
knygučių gausa, skirta Tarptautinei 
vaikų knygos dienai. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

05-01 „Europos panorama atsiveria 
knygose“, skirta Lietuvos įstojimo į 
Europos sąjungą dienai paminėti, 5 – 8 
kl. mokiniams                        

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Venckuvienė 

Kūrybinių darbų paroda „Mano mamos 
portretas“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Paroda, skirta Lietuvos 
Nepriklausomybė Akto signataro, 
spaudos darbuotojo, vertėjo, kritiko, 
filosofijos daktaro Jurgio Šaulio 145 – 
osioms gimimo metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 



L. Bekker tapybos darbų paroda Venckų filialas A. Demenienė 

05-02 „Žaislinių knygelių paradas“, 
ikimokyklinio amžiaus vaikams. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

05-03 Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 
diena 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

,,Mano mamos portretas“, piešinių 
paroda skirta Motinos dienai paminėti. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Spaudinių paroda ,,Motinos širdis 
gyvena amžinai“. 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

„Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 
diena“, skirta spaudos atgavimo, kalbos 
ir knygos dienai paminėti  

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

„Sveikinimas, linkėjimas tau 
,Mama!“, vaikų kūrybos atvirukų 
paroda, skirta mamos dienai. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Piešiu mamos portretą“ 1-9 kl. mok. 
Piešinių paroda. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

05-05 Lietuvos Nepriklausomybės Akto 
signatarui Jurgiui Šauliui – 145. 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

G. Ilginienė 

05-06 Piešinių paroda „Saulės nubučiuoti“ Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

„Onorė de Balzakui - 225“ Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

05-07 Knygų paroda „Knyga kitaip“, skirta 
spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 
dienai paminėti. 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

Paroda, skirta Spaudos atgavimo, kalbos 
ir knygos dienai paminėti. 

Veiviržėnų 
fililas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

05-09 Europos Sąjungos metai Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

„Mes europiečiai“, skirta Europos 
Sąjungos metams paminėti 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

05-13 Paroda „Deivei Mildai - lietuviška 
meilė“, skirta deivės Mildos dienai  
paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

05-15 „Aš – ir mano šeima“, vaikų piešinių 
paroda, skirta šeimos dienai paminėti 1-
7 kl. mokiniams. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

05-20 „Didysis paryžietis“. Onorė de 
Balzakui - 225 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

05-31 „Stengiuosi rašyti taip, kad knygą 
norėtųsi  imti ir skaityti daug daug 
kartų “, skirta Kęstučio Kasparavičiaus  
70- osioms gimimo metinėms. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 



Priešmokyklinukams, 1– 4 kl. 
mokiniams 
„Žymiausias lietuvių vaikų knygų 
kūrėjas“, skirta  K.  Kasparavičiaus 70-
osioms gimimo metinėms paminėti.  

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

BIRŽELIO MĖN. 

Renginiai 

06 mėn. Projektas „Knygos ir teatras“ - 
Klaipėdos jaunimo teatro spektaklis 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-
Armalienė 

Išvykstamasis renginys „Išjauskime 
gamtą“ 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Skaitymo startas „Pavasario skaitymo 
derlius“, 1 kl. mokiniams 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Pasivaikščiojimai po Dovilus. Parapijos 
istorija. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

„Draugystės tiltai“, skirta geriausių 
draugų dienai paminėti 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Projekto pažintinis pristatymo renginys 
„Vasara su knyga“ pradinių klasių 
mokiniams. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Projektinė veikla „Mokslininko 
laboratorijoje“, skirta Vaikų gynimo 
dienai paminėti. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Literatūriniai skaitymai „Apie šį bei 
tą“, grafikui, knygų iliustratoriui, 
rašytojui Kęstučiui Kasparavičiui - 70 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Renginys „Knyga gali būti geras 
draugas“, skirta geriausių draugų 
dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Pokalbiai apie vaistinius augalus 
„Žalioji mada“ 

Priekulės filialas L. Ramanauskienė 
D. Karalienė 

Edukacinė popietė „Pinu Joninių 
vainiką“. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Valandėlė „Nuostabios Kęstučio 
Kasparavičiaus knygos“. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Edukacija gamtos apsuptyje. Muilo 
burbulų dirbtuvės 1-9 kl. mokiniams. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  
R. Bieliauskienė 

06-01 Skaitymo iššūkis ,,Vasara su knyga“ Kvietinių filialas V. Klipštienė 

Popietė „Vasara su knyga“, skirta 
skaitymo iššūkiui. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

06-02 Spaudinių paroda, skirta Lietuvos 
grafiko, knygų iliustratoriaus, rašytojo 
Kęstučio Kasparavičiaus 70 – osioms 
gimimo metinėms paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 



Edukacija „Vaikų dienos tęsiasi“ skirta  
tarptautinei  vaikų gynimo dienai 
paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Projekto „Vasara su knyga“ 
pristatymas 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

 Popietė „Pabūkim linksmoj vaikystės 
šaly“, skirta Tarptaunei vaikų gynimo 
dienai paminėti. 

Žadeikių filialas V.Padleckienė 

06-03 „Mylėkime ir saugokime gamtą“ 1-8 
kl. mokiniams. 

Girininių filialas J. Montrimaitė 

Renginys „Vasaros skaitymai 
netradicinėje erdvėje“ 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  
R. Bieliauskienė 

06-04 Renginys „Kas tenai pušyne daros?“, 
skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai 
paminėti. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Piešinių konkursas „Mano ateities 
pasaulis“, skirta Tarptautinei vaikų gy-
nimo dienai paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 
D. Bružienė 

06-05 Popietė „Nuo siūlo iki meno“, skirta 
pasaulinei mezgimo viešumoje dienai 
paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

06-07 „Mezgimo suolelis“, skirta Pasaulinei 
mezgimo viešumoje dienai paminėti  

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

G. Ilginienė 

06-11 Edukacinis renginys „Mezgimo 
suolelis“, skirta Pasaulinei mezgimo  
viešumoje dienai paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

06-12 „Net ir stadione galima skaityti“,  
skirta skaitymo skatinimui,  6 – 8 kl. 
mokiniams. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

06-13 Edukacinis renginys „Mezgimo 
suolelis“, skirtas pasaulinei mezgimo 
viešumoje dienai paminėti 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

06-20  Rytmetėlis vaikams ,,Tariu ne sudie, o 
iki pasimatymo“ 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

Popietė „Vardo galia“ Rasos, Joninės 
šventės tradicijos ir papročiai 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Edukacinė išvyka „Žolynų galia“. 
Svečiuose pas žolininkę Giedrę  
Bružienę 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

06-21 Edukacinio  žaidimo „Jonas ir raJonas“ 
pristatymas Kretingalės pagrindinės  
mokyklos moksleiviams 

Kretingalės 
filaials 

B. Grybauskienė 

Renginys  „Stebuklingo žiedo 
paslaptis“ , skirta Rasos, Joninių 
šventei. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

06-23 Vainikų pynimo edukacija „Žiedas prie 
žiedo“, skirta Rasų šventei. 

Kretingalės 
filaials 

B. Grybauskienė 



06-27 Edukacinė, kūrybinė pamokėlė 
„Kuriame istoriją apie knygą“. I-V kl. 
mok. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Parodos 

06 mėn.  Gargždų kultūros centro Vaikų dailės 
studijos darbų paroda. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Literatūros paroda „Dailininkas ir 
rašytojas Kęstutis Kasparavičius 
vaikams“ 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Grafikos darbų paroda. Dituvos filialas J. Butkė 

Draugystė vaikų literatūroje, skirta 
geriausių draugų dienai paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Kęstučiui Kasparavičiui - 70 metų Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Kęstučio Kasparavičiaus knygų paroda. Jakų filialas J. Jankauskienė 

Paroda „Kai žinau visiems lengviau“ 
skirta tarptautinei dienai be agresijos 
prieš vaikus paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

,,Mano potėpiai  jūsų knygelėse“, 
skirta Lietuvos grafiko, knygų  
iliustratoriaus, rašytojo K. 
Kasparavičiaus 70-osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

06-02 Lietuvos grafikui, knygų iliustratoriui, 
rašytojui Kęstučiui Kasparavičiui - 70 
metų. 

Žadekių filialas V. Padleckienė 

06-03 Spaudinių paroda „Skaitomiausių 
knygų autoriui Kęstučiui Kasparavi-
čiui -70!” 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Paroda ,,Knygose-nuotykių ir 
stebuklų asaulis“, skirta  rašytojo  
 K. Kasparavičius kūrybai 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

Piešinių paroda „ Ieškojimas savęs“ Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

„Mylėkime ir saugokime gamtą“ Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

„Žymiausias Lietuvos kūrėjas 
vaikams“, K. Kasparavičiui – 70, 1 – 4 
kl. mokiniams. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„K. Kasparavičius ir jo istorijos 

knygose“, 2-4 kl. mokiniams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

„Kęstučiui Kasparavičiui – 70“ 3-6 kl. 

mokiniams. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

06-04 „Dirigentas su teptuku“. Kęstučiui 
Kasparavičiui - 70 

Priekulės fililas D. Karalienė 

L Ramanauskienė 

06-10 Knygų paroda „Ką veikti per atostogas 
?“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 



06-14 Gedulo ir vilties diena Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

06-18 Rašytojui Grigorijui Kanovičiui – 95 Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

06-22 Paroda, skirta Lietuvos grafiko, knygų 
iliustratoriaus, rašytojo Kęstučio  
Kasparavičiaus 70 – osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

06-26 Paroda ,,Žvejų gyvenimas, darbas, 
tradicijos“, skirta Tarptautinei Žvejų 
dienai paminėti 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

LIEPOS MĖN. 

Renginiai 

07 mėn. Jogos užsiėmimas su pedagoge A. 
Vyšniauskiene 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-
Armalienė 

Tradiciniai „Vasaros skaitymai“ Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

M. Jacikienė 
G. Ilginienė   

„Mezgimo suolelis“, skirta Pasaulinei 
mezgimo viešumoje dienai paminėti 
(Gargžduose, Endriejave ir 
Veiviržėnuose). 

Lapių filialas E. Žukauskienė 

„Mindauginės Kvietiniuose“ skirta, 
Lietuvos karaliaus Mindaugo 
karūnavimo dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Literatūriniai skaitymai ir edukacija 
„Augu skaitydamas“, 3-as susitikimas 
ikimokyklinio amžiaus vaikams 

Lapių filialas O. Žitkienė 

07-03 Užsiėmimai su internetine ,,Roblox“ 
žaidimų kūrimo platforma. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

07-06 Miestelio šventės metu organizuojamas 
renginys Viena šeima - viena tauta“, 
skirtas Valstybės dienai paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

07.08 - 07.12 Stovykla „Atsipūsk nuo EKRANŲ“, 
skirta 6 – 12 m. vaikams. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 
 R. Sakalauskienė 

07 -11 Edukacija ,,Piešimas ant šilko“ Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

07-19 Rytmetėlis „Sveika, Pasaka“, 
dalyvauja Veiviržėnų vaikų darželio 
lankytojai. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 
D. Bružienė 

Parodos 

07 mėn. Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos 
mokinių darbų paroda 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 



Rankų darbo atvirukų paroda 
,,Nustebink save“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Karalius Mindaugas“, skirta Lietuvos 
karaliaus Mindaugo karūnavimo dienai 
paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

„Poezija kaip žiedas išsiskleidęs“.  
Jonui Aisčiui – 120, Alfonsui Nykai 
Nyliūnui - 105 

Priekulės filialas D. Karalienė 
L.Ramanauskienė 

„Ernestui Hemingvėjui 125m.“ Slengių filialas R. Znakovienė 
07-01 Knygų paroda „Knygomis aplink 

pasaulį“. 
Jakų filialas J. Jankauskienė 

Radinių iš Venckų kaimo apylinkių 
ekspozicija 

Venckų filialas A. Demenienė 

07-04 Foto nuotraukų paroda „Mano vasaros 
gėlynai“ 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

07-05 Lietuvos karaliaus Mindaugo 
karūnavimo diena 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

„Menant Lietuvos karalių ir 
karžygius“, skirta Valstybės dienai 
paminėti. 4-9 kl. mokiniams 

Plikių filialas R. Paročkienė 

07-08 Lietuvių lyrikui, eseistui Jonui Aisčiui – 
120 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

 

07-17 „Tegu šventė tęsiasi…” Ulfui Stark – 
80, skirta  1-4 kl. mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 

07-19 Rašytojui Ernestui Hemingvėjui – 125 Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

Spaudinių paroda „Literatūros genijus-
Ernestas Hemingvėjus“, skirta 125-
osioms rašytojo gimimo metinėms 
paminėti. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Paroda ,,Didžiausias XX amžiaus 
amerikiečių rašytojas“, skirta 125-
osioms E. M. Hemingvėjaus gimimo 
metinėms paminėti 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

07-29 „Banguojanti Baltijos Jūra“ spalvotų 
iliustracijų paroda, skirta Jūros dienai 
paminėti 

Plikių filialas R. Paročkienė 

RUGPJŪČIO MĖN. 

Renginiai 

08 mėn. Interaktyvus edukacinis  žaidimas 
„Jonas ir raJonas“, 5-8 kl. mokinimas 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

08.05 - 08.09 Stovykla „Atsipūsk nuo EKRANŲ“, 
skirta 6 – 12 m. vaikams. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

 R. Sakalauskienė 



08-14 Edukacija „Gamta ir karpinių galia“, 
skirta Žolinės šventei paminėti 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Tradicinė edukacinė vakaronė „Žolinė 
Venckuose“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

08-16 Stalo žaidimai „Pasukim galveles“ I-V 
kl. mokiniams 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

08-19 Konkursas Pasaulinei fotografijos dienai 
paminėti “Nuostabi užfiksuota 
akimirka“. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Renginiai „Nežino kairė, ką daro 
dešinė“, skirta tarptautinei kairiarankių 
dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

08-22 Popietė  „Atminties verpetuos prie 
arbatos puodelio“.    

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

08-28 Dailės terapijos užsiėmimas su dailės 
terapeute V. Kuznecoviene 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-
Armalienė 

08-30 Popietė „Vasara su knyga“, skirta 
skaitymo iššūkio aptarimui. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

Parodos 

08 mėn. Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos 
mokinių darbų paroda 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

„110 metų suomių ir švedų rašytojai, 
dailininkei Tuvei Marikai Janson“ 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Rankdarbių paroda ,,Rudenėlio 
kraitis“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Knygų paroda „Tuvės Marikos Janson 
kūryba“ 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

„Jūros įkvėpti kūriniai“. Ernestui 
Hemingvėjui - 125 

Priekulės filialas D. Karalienė 

L.Ramanauskienė 

„Švenčiame Klaipėdos dieną“ Slengių filialas R. Znakovienė 

08-01 Paroda „Uostamiestis“, skirta 
Klaipėdos miesto gimtadieniui 
paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

Venckų pradinės m-klos mokinių 
nuotraukų 1951-2014 m. paroda 

Venckų filialas A. Demenienė 

08-05 Klaipėdos Adomo Brako dailės 
mokyklos darbai. 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

„Aš taip jaučiu“ Barboros 
Petkevičienės tapybos darbų paroda 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

08-09 „Vasara su Tove Jansson”, skirta 
Tove Jansson – 110-osioms gimimo 
metinėms. Priešmokyklinukams, 1- 4 kl. 
mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 

Paroda, skirta suomių bei švedų 
rašytojos, dailininkės Tuvė Marika 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 



Janson 110 – osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

08-19 Pasaulinė fotografijos diena Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

Paroda „Kas? Kaip? Kur?, skirta 
mokslo ir žinių dienai paminėti,  1-8 kl. 
mokiniams 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Sentimentai senajai foto 
nuotraukai“ skirta Pasaulinei 
fotografijos dienai  paminėti 

Plikių filialas R. Paročkienė 

08-20 „Žiedų apsuptyje“ Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

08-21 „Gamtos vaistinė“, skirta sveiko 
gyvenimo būdui populiarinti. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

08-27 Spaudinių paroda „Prozininkui Ignui 
Pikturnai - 100!“  

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

08-28 „Į žinių ir mokslo pasaulį“, skirta 
Mokslo ir žinių dienai, 5 – 8 kl. 
mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Venckuvienė 

Knygų paroda „J.V. Getei 275“ Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

08-30 Artėjant mokslo ir žinių dienai Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

RUGSĖJO MĖN. 

Renginiai 

09 mėn.  Susitikimas su rašytoju, aktoriumi  
Juozu Gaižausku 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

D. Bijeikė 

Projektas „Skaitymo startas“ pirmokų 
skaitymo dienoraščių pristatymas  
Gargždų miesto pirmokams. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Susitikimas su rašytoju visai šeimai- 
projektas „Lietuvių autorių kūrybos 
sklaida bibliotekose“ 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Paruošiamosios klasės vaikų  sukurtų 
darbelių paroda 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Literatūrinė popietė su edukacija 
„Pirmoji pažintis su biblioteka“, 
paruošiamosios  klasės vaikams 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

,,Molio magija“  žiedimo pamoka. Dituvos filialas J. Butkė 

Edukacija ,,Auksinio rudens turtai“ 
skirta miškininko dienai paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Knygų paroda „Europa“, skirta 
Europos kalbų dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Agotos Bričkutės paveikslų parodos 

pristatymas 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 



Edukacinis užsiėmimas su Janina 
Strockiene „Popierinės gėlės“ 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

Rytmetys ikimokyklinukams „Aš ir 
mano biblioteka“ 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

Ekskursija „Knygų karalystė“, 
svečiuose darželinukai. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Pirmokų skaitymo startas Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

09-01 Pažintinis renginys 1 kl. mokiniams 

„Biblioteka – knygučių namai“ 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

09-02 Konkursas „Mano svajonių 
biblioteka“, vaikams nuo 6 iki 18 m.   

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Pirmoko „Skaitymo startas“ Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

09-06 Ekskursija po biblioteką „Aš 
bibliotekoje“. Skirta rugsėjo pirmąjai. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

09-09 Renginys ikimokyklinukams „Įrašyki 
raidę čia“, skirta tarptautinei 
raštingumo dienai paminėti 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

09-10 Išvažiuojamoji edukacija „Gaminame 
užrašų knygeles“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

09-11 Fitoterapijos užsiėmimas su žolininke, 
edukatore G. Bružiene 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

09-16 Popietė „Dalinuosi receptais“. Žadeikių filialas V. Padleckienė 

09-19 Paskaita Klaipėdos rajono 
bendruomenei su Geštalto 
psichoterapijos praktike Š. 
Petruškevičiene 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Edukacija „Šiaudiniai sodai“ Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

09-20 Pažintis renginys „Keliauju po 
Klaipėdos rajoną“, skirta dienai be 
automobilio paminėti 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

Parodos 

09 mėn. Gargždų kultūros centro Vaikų dailės 
studijos darbų paroda 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Literatūros paroda  „Mariui Katiliškiui 
– 110 metų“ 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Spaudinių paroda ,,Jau svyra derliaus 
šakos“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Juozas Tumas Vaižgantas“, skirta 
155-osios rašytojo  gimimo metinėms 
paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 



Spaudinių paroda, skirta mokslo ir žinių 
dienai paminėti 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Knygų paroda „Europa“, skirta 
Europos kalbų dienai paminėti 

Kvietinių paroda V.Vaičekauskaitė 

„Juozui Tumui Vaižgantui 155m.“ Slengių filialas R. Znakovienė 

,,Didysis žmonijos mokytojas“, skirta 
Jono Tumo- Vaižganto   155- osioms 
gimimo  metinėms paminėti. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

09-01 „ABC ir ABC“, skirta mažiesiems 
bibliotekos skaitytojams ir mokslų žinių 
dienai. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

V. Grigorjevo tapybos darbų paroda Venckų filialas A. Demenienė 

09-02 Evelinos Jankauskaitės kūrybinių darbų 
paroda „Pirmieji potėpiai“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Paroda „Spalvotas rugsėjis“, skirta 
mokslo ir žinių dienai paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

09-03 „Mokslo sriuba“, skirta Mokslo ir 
žinių dienai paminėti. 1- 4 kl. 
mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 

09-06 „Kas? Kur? Kada?“, informacinių 
leidinių paroda, 1-8 kl. mokiniams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

09-16 „Kaimo ir tautinio atgimimo epochos 
rašytojas“, skirta rašytojui, visuomenės 
veikėjo, pedagogo, kunigo Juozo Tumo-
Vaižganto kūrybai 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

09-20 Rašytojui, pedagogui, kunigui Juozui 
Tumui-Vaižgantui – 155 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

,,Lietuvių literatūros milžinas‘‘, skirta 
155-osioms J. Tumo Vaižganto gimimo 
metinėms paminėti 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

„Juozui Tumui-Vaižgantui -155“. Plikių filialas R. Paročkienė 

„Rašytojo Juozo Tumo Vaižganto 
atminties keliu“. Juozui Tumui 
Vaižgantui - 155 

Priekulės filialas D. Karalienė 

L.Ramanauskienė 

09-26 Rugsėjo 27-oji – Pasaulinė turizmo 
diena 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

„Kelionių magija“, skirta Pasaulinei 
turizmo dienai. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

09-27 „Keliauk su šypsena“, skirta pasaulinei 
turizmo dienai paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Rudenėlio gėrybės ir stebuklai“ Pėžaičių filialas J. Grevienė 

SPALIO MĖN. 

Renginiai 

10 mėn. Susitikimas su aktoriumi Valentinu 
Masalskiu 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

D. Bijeikė 



Projektas „Knygos ir teatras“ .Lėlių 
teatro spektaklis 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Tarptautinio žmogaus teisių 
dokumentinių filmų festivalio  
„Nepatogus kinas“ filmų peržiūros 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Susitikimas su rašytojomis J. Herlyn ir 
I. Buivydaite, jų naujausios knygos 
pristatymas 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Popietė „Ispanų literatūra / kultūra, 
kokia ji?“, skirta ispanų kalbos dienai 
paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Popietė ,,Paragauk ir sužinosi“ skirta 
pasaulinei maisto dienai paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Edukacija ,,Ruošiamės Helovynui“ Dituvos filialas J. Butkė 

Filmų savaitė Dovilų bibliotekoje 
„Nepatogus kinas“ 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Knygų klubo „Tarp eilučių“  knygų 
aptarimų vakarai, Metų knygos rin-
kimai. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Teminė savaitė ,,Senjorų pasaulis“ Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

„Nepatogus kinas“ Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

Edukacija „Karoliukų vėrimo 
kūrybinio darbo paslaptys“ 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

„Ekskursija po biblioteką“ 
darželinukams ir I kl. mokiniams 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

„Laiškas mano draugui“, skirta 
Pasaulinei pašto dienai paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Literatūriniai skaitymai ir edukacija 
„Augu skaitydamas“, 4-as susitikimas 
ikimokyklinio amžiaus vaikams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Edukacinis užsiėmimas su kūrybininke 
Jolita Morkuviene 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 
D. Karalienė 

„Nepatogus kinas“ Priekulės filialas L.Ramanauskienė 
D. Karalienė 

Senjorų popietė „Mano metai, mano 
turtas“, skirta Tarptautinei pagyvenusių 
žmonių dienai paminėti 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Renginys „Nepatogus kinas“ Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

10-01 Popietė ,,Širdis – pilna gerumo“, skirta 
Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai 
paminėti 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

„Pagarba senjorui ir senjoritai“, 

skirta Tarptautinei pagyvenusių žmonių 

dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 



10-02 Popietė „Pagarba ir šilčiausi 
sveikinimai Jums“, skirta Tarptautinei 
pagyvenusių žmonių dienai paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Susitikimas su policijos pareigūnu „Kai 
užaugsiu, būsiu policininkas“, skirta 
Policijos dienai paminėti. 4-9 kl. 
mokiniams 

Plikių filialas R. Paročkienė 

10-03 Biblioterapijos užsiėmimas su 
psichologe V. Gridiajeva 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

10-04 Edukacinė veikla „Gyvūnijos pasaulis 
knygose“, skirta Pasaulinei gyvūnų 
dienai paminėti, pradinių klasių 
mokiniams 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Renginys „Dabar geriausi mūsų 
vakarai“, skirtas pagyvenusių žmonių 
dienai paminėti 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

10-10 Protmūšis „Muzikinis iššūkis” ,skirta 
pasaulinei muzikos dienai paminėti.  5 – 
8 kl. mokiniams. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

10-14 Projekto „Nepatogus kinas“ 

pristatymas 

Endriejavo 

filialas 

R. Žadeikytė 

10-15 Projektinė edukacija „Kai nieko 

nematai“, skirta pasaulinei baltosios 

lazdelės dienai paminėti 

Endriejavo 

filialas 

R. Žadeikytė 

10-16 Pauliaus Juodišio knygos  ,,Knygelės 
kupinos džiaugsmo“ pristatymas 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

Popietė „Odė - karalienei  moliūgų 
sriubai“, skirta Pasaulinei maisto dienai 
paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

10-17,24 Judesio terapijos užsiėmimas su kūno-
judesio terapijos praktike 
 D. Binkauskaite (Šeiko šokio teatras) 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-
Armalienė 

K. Demerecko knygos „Nemuno delta. 
Penkių šimtmečių akimirka“ 
pristatymas 

Venckų filialas A. Demenienė 

10-18  Renginys „Gimei, kad mylėtum“. 
Susitikimas su poete Laima  Petroniene 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  
R. Bieliauskienė 

Kūrybinės dirbtuvėlės „Moliūgų 
žibintai“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

10-21 Dokumentinių filmų festivalis 
„Nepatogus kinas“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

10-27 „Ąžuoliukas, skirtas knygai“, 
ąžuoliuko sodinimas Lietuvninkų 
ąžuolyne, Agluonėnuose. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

10-28 Edukacija „Oi moliūge , moliūgėli! 
Kūrybinė veikla su pradinių klasių 
mokiniais. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 



10-29 Rudens dirbtuvės „Šiurpnakčio 
moliūgas“ 4-8 kl. mokiniams. 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

10-30 Edukacija (moliūgų pjaustymas) 
„Išlaisvink savo kūrybiškumą“. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

10-31 Paskaita Klaipėdos rajono 
bendruomenei su Geštalto 
psichoterapijos praktike  
Š. Petruškevičiene 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Socialinis projektas „Senjorų 
pasaulis“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Popietė „Vėlinių tradicijos Lietuvoje“. Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

Parodos 

10 mėn. Klaipėdos A. Brako dailės mokyklos 
mokinių darbų paroda 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Meno dirbinių paroda Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Pašto ženklų paroda, skirta Pasaulinei 
pašto dienai paminėti 

Dituvos filialas J. Butkė 

Virtuali fotonuotraukų paroda „Aš ir 
mano augintinis“, skirta pasaulinei 
gyvūnų dienai paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Dovilų evangelikų – liuteronų 
parapijai 170 metų“ 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Šiurpiausių skaitinių parodėlė Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Knygų paroda „Savaitę- vegetaras“, 
skirta Pasaulinei vegetarų dienai 
paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

„Rudens burtai vaikų piešiniuose“ Slengių filialas R. Znakovienė 

Rankdarbių paroda „Kūryba metų 
neskaičiuoja“ 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

10-01 Plokštelių paroda „Sena plokštelė- 
kelionė į praeitį“.   

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Knygų paroda „Gyvūnijos pasaulis 
knygose“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

K. Demerecko knygų paroda Venckų filialas A. Demenienė 

10-04 Tarptautinė mokytojų diena Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

Paroda „Mano augintinis“ Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

„Gyvūnų pasaulyje“, 1-8 kl. 
mokiniams. 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

„Geriausi draugai!“, skirta pasaulinei 
gyvūnų dienai paminėti 1 – 8 kl. mok. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Pasakojimai apie gyvūnus“, skirta 
Pasaulinei gyvūnų globos dienai 
paminėti, 1-8 kl. mokiniams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 



Piešinių paroda „Mano mielas 
augintinis“, skirta Pasaulinei gyvūnų 
dienai paminėti.  

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

10-05 

   

„Žvėreliai ir paukšteliai knygelėse“. 
Ikimok.-1 kl. mokiniams.  

Plikių filialas R. Paročkienė 

10-10 „Kopiant per likimo kalvas“. 
Raimondui Kašauskui - 90 

Priekulės filialas D. Karalienė 

L.Ramanauskienė 

10-14 Spaudinių paroda ,,Senų knygų 
išmintis“. 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

„Simonas Stanevičius -  lietuvių 
kultūros veikėjas bei rašytojas“, skirta  
225-osioms rašytojo gimimo metinėms 
paminėti 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

10-15 Vokiečių filosofui, rašytojui Fridrychui 
Nyčei – 180 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

10-22 ,,Rudens gėrybės“ darbelių paroda, 
skirta rudenėliui. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

LAPKRIČIO MĖN. 

Renginiai 

11 mėn. Šiaurės šalių literatūros savaitė. 
Garsiniai skaitymai „Auštant“ 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Šiaurės šalių literatūriniai skaitymai 
temstant 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Šiaurės šalių literatūros skaitymai 
auštant 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Šiaurės šalių literatūros skaitymai 
vaikams. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Kūrybinių darbų paroda „Žibintų 
šviesa“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Literatūriniai skaitymai „Šiaurės šalių 
literatūra“, skirta Šiaurės šalių 
literatūros savaitei paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Paramos ir labdaros akcija, skirta 
Pyragų dienai 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

Projektinis renginys, lėlių teatro 
premjera „Pasakų šalyje“ 1-7 kl. 
mokiniams. 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

Akcija „Pyragų diena bibliotekoje“, 
skirta pyragų dienai 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

„Šiaurės šalių literatūros savaitė“  Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 
Literatūriniai skaitymai „Literatūrinė 
kelionė po Šiaurės šalis“, skirta 
Šiaurės šalių literatūros savaitei. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Edukacinis užsiėmimas „Meškuos 
šūduks“ (Šilalės krašto kulinarinis 
paveldas, Stefa Minutaitė) 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 
D. Karalienė 

Šiaurės šalių literatūros savaitė. Slengių filialas R. Znakovienė 



Šiaurės šalių literatūros savaitė 1-9 kl. 
mokiniams. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

11-06 Akcija ,,Pyragų diena“ Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

Akcija „Pyragų diena“ Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

Pyragų diena bibliotekoje. Jakų filialas J. Jankauskienė 

Renginys - Akcija „Pyragų diena 
bibliotekoje“. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Popietė „Senolės šiepuke  paslėpti 
receptai“, skirta Pyragų dienai paminėti 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Literatūrinė viktorina „Raidelių ir 
knygų šalyje“. Ikimokyklinio amžiaus 
vaikams 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Labdaros renginys „Pyragų diena“ Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

11-11 Šiaurės šalių literatūros savaitė  
„Skaitome, piešiame ir vaidiname“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

11-12 Renginys skirtas Šiaurės šalių 
literatūros savaitei.  

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

11-13 Popietė ,,Vaikų literatūra Šiaurėje“, 
skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. 

Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

Šiaurės šalių literatūros savaitė Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

11-14 Renginys skirtas Šiaurės šalių 
literatūros savaitei. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

11-14 Popietė „Žodžiai žvakių šviesoje“, 
skirta Šiaurės šalių literatūros  savaitei. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

11-17 Šiaurės šalių literatūros savaitė,  1 kl. 

mokiniams. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

11-21 Edukacinės dirbtuvės „Advento 
vainikas“ 

Venckų filialas A. Demenienė 

Garsų terapijos užsiėmimas su muzikos 
terapijų specialistu L. Švirinu 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

11-28 Kūrybinės dirbtuvės „Gaminame 
advento vainiką“ 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

11-29 Paskaita Klaipėdos rajono 
bendruomenei su Geštalto 
psichoterapijos praktike  
Š. Petruškevičiene 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Parodos 

11 mėn. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio 
centro vaikų darbų paroda 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 



Literatūros paroda „Lakštingala negali 
nečiulbėti“, skirta  S. Nėries 120-
osioms gimimo metinėms paminėti 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Spaudinių paroda skirta, Lietuvos 
kariuomenės dienai paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Dalia Teišerskytė“, skirta 80-osioms 
poetės  gimimo metinėms paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Tradicinės dirbtuvės vaikams 
„Pagamink žaisliuką- papuošk 
bibliotekoje eglutę“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

„Rudens gėrybės lapų puokštėse“ Slengių filialas R. Znakovienė 

„Diemedžiu žydėsiu“, skirta S. Nėries -
120- osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

11-01 Venckų kaimo gyvenimo akimirkos III 
albumas 

Venckų filialas A. Demenienė 

11-04 Knygų paroda „Natūralūs sveikatos 
šaltiniai“ 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

11-05 Violetos Šarkės keramikos darbų paroda Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

11-08 „Jums atminimo žiedu pražydėsiu“,  
S. Nėriai – 120. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

11-11 „Pakeliaukim po Šiaurės šalis“, skirta 
Šiaurės šalių literatūros savaitei. 5 – 8 
kl. mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Venckuvienė 

11-12 ,, Šiaurės šalių rašytojų knygelės‘‘ Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

11-13 „Pasakos kuria gėrio pasaulį“, skirta 
Šiaurės šalių literatūros savaitei. 
Priešmokyklinukams, 1- 4 kl. 
mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 

11-15 Spaudinių paroda „Salomėja Nėris- 
mūsų dvasios poetė“, skirta 120-
osioms poetės gimimo metinėms 
paminėti. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

„Kaip žydėjimas vyšnios“, skirta S. 
Nėries 120-osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

11-17 Paroda, skirta poetės Salomėjos Nėries 
120 – osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

„Diemedžiu žydėsiu“, skirta S. Nėries 
120-osioms gimimo metinėms paminėti 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

11-18 „Posmai širdžiai ir sielai“, skirta S.  
Nėries 120- osioms  gimimo metinėms 
paminėti. 

Plikių filialas R. Paročkienė 



11-19 „Romo Sadausko kūryba“, skirta 
rašytojo 85-osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Girininkų 

filialas 

J. Montrimaitė 

11-27 „Gyvenimo mesti išbandymai“. Daliai 
Teišerskytei – 80. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Ateikit į svečius – aš jūsų laukiu...“ 
Daliai Teišerskytei - 80 

Priekulės filialas D. Karalienė 

L.Ramanauskienė 

Literatūros paroda, skirta poezijos ir 
prozos kūrėjos Dalios Teišerskytės 
jubiliejui paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

GRUODŽIO MĖN. 

Renginiai 

12 mėn. Edukacija – kūrybiniai užsiėmimai 
„Taškas po taško“ 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

N. Pratapaitė 

Popietė su literatų klubo „Potekstė“ 
nariais 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

M. Jacikienė 
G. Ilginienė   

Akcija „Knygų Kalėdos“ Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Edukacija „Kalėdinis vainikas“ Dauparų filialas I. Vaitkutė 
Kalėdinė edukacija 1-8 kl. mokiniams Dauparų filialas I. Vaitkutė 
Popietė „Įdomiausia šiais metais 
skaityta knyga“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Susitikimas su žolininke skirtas 
tarptautinei arbatos dienai paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Knygų dovanojimo akcija „Knygų 
Kalėdos“  

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

Advento popietė „Kai ateina širdin vėl 
Kalėdos“, senųjų metų palydėjimas su 
skaitytojais. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Edukacija suaugusiems  „Popierinė 
eglutė“ 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Popietė „Kalėdų belaukiant“. Lapių filialas O. Žitkienė 

Edukaciniai užsiėmimai „Kalėdiniai 
darbeliai iš popieriaus“, ikimokyklinio 
amžiaus vaikams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Projektinis renginys, lėlių teatro 
premjera „Pasakų šalyje“ Lapių 
bibliotekoje, 1-7 kl. mokiniams 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

Projektinis renginys, lėlių teatro 
premjera „Pasakų šalyje“ Vėžaičių 
bibliotekoje, 1-7 kl. mokiniams 

Girininkų 
filialas 

J. Montrimaitė 

Popietė-kūrybinė valandėlė „Švenčių 
belaukiant“ 4-8 kl. mokiniams. 

Priekulės filialas L. Ramanauskienė 

D. Karalienė 

Edukacija „Kalėdinis atvirukas“, 
skirta ikimokyklinukams. 

Slengių filialas R. Znakovienė 



„Nomedos studijos“ dailės darbų 
paroda 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

Girininkų bibliotekos Lėlių teatro 
premjera 1-8 kl. mokiniams. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

12-02 Edukacija „Papuoškime langus 
Kalėdoms“ 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

12-03 Edukacija ,,Šlepečių vėlimas“ Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

12-04 Edukacija „Džiugesio ir liūdesio 
puošmena“. Žvakių gamybos kūrybinės 
dirbtuvės. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

12-05 Edukacija „Minkštos ir švelnios eglės 
kūrimas“, skirta artėjančioms Kalėdų 
šventėms. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Edukacija „Kalėdinio meduolio 
dirbtuvės“ 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

Edukacinės dirbtuvės „Tradiciniai 
šiaudiniai Kalėdų žaislai“ 

Venckų filialas A. Demenienė 

12-06 Kūrybinės dirbtuvės „Saldi Kalėdų 
pasaka”.  

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

R. Sakalauskienė 

Edukacija „Kalėdų belaukiant“. Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

12-10 Garsų terapijos užsiėmimas su muzikos 
terapijų specialistu L. Švirinu 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Edukacija „Papuošk Kalėdoms lauko 
erdvę“ (dekoracijų kūrimas iš įvairių 
medžiagų). 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

12-12 Edukacija „Kalėdinio meduolio 
dirbtuvės“ 4-9 kl. mokiniams. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

12-13 Žaidimai ir siaubo pasakos „Pižamų 
vakarėlis“, 7 – 8 kl. mokiniams  

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Renginys „Kviečiu puodeliui 
arbatos“, skirta Tarptautine arbatos 
dienai paminėti. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Kūrybinės dirbtuvėlės „Susikurk 
Kalėdų žvaigždę“. 

Žadeikių filialas V. Pad 

12-17 Edukacija „Mano stebuklinga 
Kalėdinė eglutė“. 1-2 kl. mokiniams 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

12-18 „Kalėdų stebuklas knygose“, 1 – 8 kl. 
mokiniams. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Pavakarojimas „Kalėdų tradicijos 
Lietuvoje“. 

Veiviržėnų 

filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

12-19 Konkurso „Mano svajonių biblioteka“ 
darbų parodos pristatymas, laimėtojų 
paskelbimas . 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 



Šventinis literatūrinis vakaras 
„Skaitymo skonis“ 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

Renginys „Apdovanojimų vakaras“, 
skirtas geriausiems skaitytojams ir 
bibliotekos savanoriams pagerbti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Kūrybinės dirbtuvėlės „Kalėdinis 
atvirukas“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

12-20 Popietė su kaimo bendruomene 
„Žolelių ir burtų galia“, skirta 
Tarptautinei arbatos dienai paminėti. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Parodos 

12 mėn. Vaikų ir jaunimo skyriaus lankytojų 
darbų paroda „Mano biblioteka“ 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Birbalienė 

Vaikų kalėdinių darbelių paroda Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Knygų paroda „Žiemos pasaka 
bibliotekoje“ 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Karpinių paroda ,,Zodiako ženklai“. Dituvos filialas J. Butkė 

Daivos Galdikienės atvirukų paroda. Jakų filialas J. Jankauskienė 

„Tradicinis Kūčių stalas“ skirta 
šventiniam laikotarpiui paminėti 

Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Knygų paroda „Šventiniai stebuklai“ Kvietinių filialas V.Vaičekauskaitė 

Ikimokyklinukų darbelių paroda 
„Kalėdiniai atvirukai “. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

„Kalėdų stebuklas“ kalėdinių 
dekoracijų ir knygų apie Kalėdas paroda 
1-9 kl. mokiniams. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

12-02 Kultūros istorikui Vaclovui Biržiškai 
140 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

„Žiemos kronikos“, 5-8 kl. mokiniams. Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Venckuvienė 

12-06 „Kalėdų tradicijos pasaulyje“. 
Priešmokyklinukams, 1- 4 kl. 
mokiniams. 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 

12-09 Karpinių paroda „Jau Kalėdos 
atkeliauja...“ 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Karpinių paroda ,,Snaigių šokis“  Drevernos 
filialas 

V. Klipštienė 

12-11 Knygų paroda „Kalėdų džiaugsmai“ Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

12-16 „Kalėdiniai skaitiniai“, ikimokyklinio 
amžiaus -8 kl. mokiniams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

12-17 „Kalėdiniai žibintai ir stebuklai“ 

piešinių paroda, ikimokyklinio amžiaus 

vaikams -8 kl. mokiniams 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 



12-20 „Kalėdos beldžias į duris“ Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

VISUS METUS 

Renginiai 

Visus metus „Senjorų pasaulis“ paskaitos Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Knygų klubo „Puslapių magija“ 
susitikimai. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Paskaitos „Senjorų pasaulis“  Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

„Skaitymo startas“ susitikimai su 
Priekulės I. Simonaitytės gimnazijos 
pirmokais 

Priekulės filialas L.Ramanauskienė 

D. Karalienė 

Birželis, 
liepa, 

rugpjūtis 

Skaitymo iššūkio varžytuvės „Vasara su 
knyga“. 

Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“. Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Akcija „Vasara su knyga“. Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Projektas, skaitymo iššūkis „Vasara su 
knyga“ 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Parodos 

Visus metus Dainų šventės metai Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Pakamorė 

Diplomatų Lozoraičių metai Jono Lankučio 
viešoji 

biblioteka 

R. Žilienė 

Birželis, 

 Liepa, 

rugpjūtis 

Skaitymo iššūkis „Į vasarą su knyga“, 
5 – 12 kl. mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

N. Venckuvienė 

Akcija „Vasara su knyga“, 
priešmokyklinukams, 1 – 4 kl. 
mokiniams 

Vaikų ir 
jaunimo lit. 

skyrius 

D. Ringienė 

 

Liepa, 

rugpjūtis 

„Knygų lagaminas“ vasaros 
skaitymams,  1-9 kl. mokiniams. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė  

R. Bieliauskienė 

 
 
                                                                                                                   
Viešosios bibliotekos skyrių                                                             Vyriausioji metodininkė 
ir kaimo filialų veiklos renginių                                                        Jūratė Tilvikienė 
priedą paruošė                                                                                     


